CAWRA MUNICIPAL DEVOTORANTIM
V f S TO

2 4 JUl. 2019 'VOTORANTIM
Alison Andrei P. Camargo ( li/o)

Presidente
Ofício n° 463/19 CM

Votorantim, 17 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 433/19, datado em 02 de

julho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 188/19, de autoria do

nobre vereador Luciano da Silva, apresentada durante a 22a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 02 de julho de 2019, informamos que pode

ser interessante a realização desse projeto nas escolas municipais. Sendo assim, a Secretaria

de Cultura Turismo e Lazer fica a disposição para futura parceria com a Secretaria de

Educação com esse projeto maravilhoso voltado para as crianças do nosso município.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI P
DD. Presidente da

Avenida 3 e Março, 327 - Centro Votor ntim - SP - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedo refei o@votorantim.sp.gov.br

mailto:o@votorantim.sp.gov.br